Unsere Empfehlungen

Antipasti
Ziegenkéase auf Rote- Beete-Carpaccio

Tatar vom Thunfisch auf mediterrane Art

Krauterseitlinge mit Parmaschinken und Parmesansplitter

Pasta
Tagliatelle mit Filetstreifen und Krauterseitlingen
Paccheri mit halben Hummer

Risotto mit Scampi und Zucchini

Carne
Kalbskotelett auf einer Salbei-Butter-Creme

Lammkarree mit Rosmarin und Cherrytomaten

Pesce
Saltimbocca vom Seeteufel

Thunfischfilet vom Grill

Dessert

Limoncello-Parfait

16,50 €
17,50 €

16,50 €

18,50 €
26,50 €

17,50 €

28,50 €

32,50 €

28,50 €

29,50 €

7,50 €



